

FSB DEVELOPMENT ApS

Østergade 53 3
1100 København K

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2020

Jan Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FSB DEVELOPMENT ApS
Østergade 53 3
1100 København K
e-mailadresse: jo@fsbdev.com
CVR-nr: 29839093
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som software-udviklingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 964.469 kr. mod et overskud på 953.818 kr.

sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.014.469 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.271.997	1.247.604
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.271.997	1.247.604
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32.912	-23.191
Ordinært resultat før skat		1.239.085	1.224.413
Skat af årets resultat		-274.616	-270.595
Årets resultat		964.469	953.818
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		964.469	953.818
Overført resultat		0	0
I alt		964.469	953.818

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Deposita		72.800	72.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.800	72.800
Anlægsaktiver i alt		72.800	72.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.256	276.963
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		124.391	154.263
Tilgodehavender i alt		339.647	431.226
Likvide beholdninger		3.222.470	2.708.320
Omsætningsaktiver i alt		3.562.117	3.139.546
Aktiver i alt		3.634.917	3.212.346

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		964.469	953.818
Forslag til udbytte		-964.469	-953.818
Egenkapital i alt		50.000	50.000
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		1.261.987	1.312.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.146.791	694.880
Skyldig selskabsskat		191.170	180.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.500	20.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		964.469	953.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.584.917	3.162.346
Gældsforpligtelser i alt		3.584.917	3.162.346
Passiver i alt		3.634.917	3.212.346

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30 september 2020.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte